Câm$rõr #lunÍdpnt be (tusru[el
Çit t? ilr *ái$**at'",,

ESTAI:O f,)r) paRal,iÁ

rNDICÂÇÃo N" 3)9 ,DE Zozo
te: comissão de segurança púbtica e TrânsitQ;M,trRA

FJIUNlclpAt DE CASCAVEL

t

Recebido it' /o1 / ><,
Excelentíssimo Senhor Presidente daCàmara Municipal de Casca

Protocolo

INDICAMOS, nos termos do ^rt. 143 do Regimento Interno, seja encaminhado
expediente a Senhora Simoni Soates da Silva, Liquidante da Companhia de Engenharia de

Transporte e Trânsito - Cettrans, solicitando que seja realtzado a pintura da sinalizaçã.o

horizontal na Rua do Cowboy, no bairro Pioneiros Catarinenses.

É o qu," Requer. Sala das Sessões

Cascavel, 14 de maio de 2020

Hallberg
Vereador/PDT

Pedro
Ve

e'n'-'#
Policial Madril

Vereadot/PSC

Justificação

Â presente indicação origina-se da solicitação de cidadãos que trafegam por
esta via diariamente, os mesmos relatam que é de extrema importância a pintura das faixas de divisão
da via, pois apenas uma quadta desta via possui mão simples, o restante de sua extensão é mão
dupla. À via tem um alto fluxo de veículos, pois além de ter muitas empresas nesta região, esta via
também é um importante acesso para aBR277.

Desta forma, solicitamos a pintura da sinabzação horizontal na Rua do
Cowboy.

Sem mais nadaparu o momento, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www,camaracascavel.pr.gov.br - e-maíl: admin@cama